
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych zadania inwestycyjnego „Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z

przyłączami w aglomeracji Myszyniec” z podziałem na część I, II, III i IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myszyniec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668284

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 60

1.4.2.) Miejscowość: Myszyniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-430

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@myszyniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176289/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 12:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00168617/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na podstawie projektu budowlanego dotyczącego realizacji
zadania inwestycyjnego „Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w aglomeracji
Myszyniec” z podziałem na część I, II, III i IV zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do
SWZ. 
2. Przedmiotem opracowania jest projekt budowy i rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami na
terenie msc. Myszyniec i Myszyniec Stary wchodzących w skład aglomeracji Myszyniec. W ramach zadania planuje się
budowę i rozbudowę odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej z przyłączami do nieruchomości zabudowanych
oraz niezabudowanych. Przyłącza do nieruchomości zabudowanych zakończyć na połączeniu z istniejącą instalacją
kanalizacji sanitarnej w budynku lub przykanalikiem odprowadzającym ścieki do zbiorników bezodpływowych lub
oczyszczalni ścieków, natomiast przyłącza do nieruchomości niezabudowanych należy zakończyć na granicy pasa
drogowego i działki korkiem PCV lub zaślepką PE.
3. Część II zamówienia obejmuje Rys. 5 i 6 oraz dotyczy budowy i rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na
terenie msc. Myszyniec.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach nr: 3A1, 3A2, 3A3, 3A4.1-3A4.4, 3B1-3B4, 3C do
niniejszej SWZ tj. dokumentacji projektowej przedmiotu zamówienia, w szczególności projekcie budowlano-technicznym –
załączniki nr 3A1, 3A2, 3A3, 3A4.1-3A4.4, przedmiarach robót - załączniki nr 3B1-3B4 oraz STWIOR – specyfikacji
technicznej - załącznik nr 3C w pozostałym zakresie określonym w dziale II SWZ.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na podstawie projektu budowlanego dotyczącego realizacji
zadania inwestycyjnego „Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w aglomeracji
Myszyniec” z podziałem na część I, II, III i IV zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do
SWZ. 
2. Przedmiotem opracowania jest projekt budowy i rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami na
terenie msc. Myszyniec i Myszyniec Stary wchodzących w skład aglomeracji Myszyniec. W ramach zadania planuje się
budowę i rozbudowę odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej z przyłączami do nieruchomości zabudowanych
oraz niezabudowanych. Przyłącza do nieruchomości zabudowanych zakończyć na połączeniu z istniejącą instalacją
kanalizacji sanitarnej w budynku lub przykanalikiem odprowadzającym ścieki do zbiorników bezodpływowych lub
oczyszczalni ścieków, natomiast przyłącza do nieruchomości niezabudowanych należy zakończyć na granicy pasa
drogowego i działki korkiem PCV lub zaślepką PE.
3. Część II zamówienia obejmuje Rys. 5 i 6 (zakres przedmiotu zamówienia dotyczy studni od nr S12 do nr S16 włącznie)
oraz dotyczy budowy i rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na terenie msc. Myszyniec.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach nr: 3A1, 3A2, 3A3, 3A4.1-3A4.4, 3B1-3B4, 3C do
niniejszej SWZ tj. dokumentacji projektowej przedmiotu zamówienia, w szczególności projekcie budowlano-technicznym –
załączniki nr 3A1, 3A2, 3A3, 3A4.1-3A4.4, przedmiarach robót - załączniki nr 3B1-3B4 oraz STWIOR – specyfikacji
technicznej - załącznik nr 3C w pozostałym zakresie określonym w dziale II SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-06 09:00

Po zmianie: 
2022-06-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-06 09:30

Po zmianie: 
2022-06-09 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-05

Po zmianie: 
2022-07-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176289/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych zadania inwestycyjnego „Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w aglomeracji Myszyniec” z podziałem na część I, II, III i IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Myszyniec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668284
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 60
	1.4.2.) Miejscowość: Myszyniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-430
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@myszyniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176289/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 12:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00168617/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



